
UCHWAŁA NR XXI-85/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX-28/2020 z dnia 28 maja 2020 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. b, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2020 r., poz. 713) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o obligacjach w związku z art. 109 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tj. Dz. U. 2018 r., 
poz. 483 z późn. zm ) uchwala się, co następuje: 

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX - 28/2020 z dnia 28 maja 2020 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XI - 107/2015 
z dnia 17 września 2015 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 
dokonuje się następujących zmian: 

§ 6. ust. 1. punkt 6 i 7, otrzymują brzmienie: 

6) 14 lat od daty emisji obligacji serii F15 

7) 14 lat od daty emisji obligacji serii G15 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie  

Marek Górski 
 
 
 

Id: C32E8A47-41A4-4E71-8C25-F9DCA94823F4. Przyjęty Strona 1




